



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **845,478**
RFC **VIDO-507286-90**
Nombre **VIDRIOCAR**
Domicilio **AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5**
LAS LUNAS C.P. 32543 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 069841

Orden Compra
VDCB01-P11-6890

Zona 3
ASC MAGE
AVE AISM
Cliente 20,512

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih.

C.P.32459

28 Ene 2026 12:07:42

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 3D19EB48-FC74-11F0-AE6F-1FCE2225A658

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2026-01-28T13:07:54

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica**

Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
500	CMYPOT16B	PC41	Cable Cordon POT 16 Awg 300V	Metro	12.4000	496.00	6,200.0000
	AB-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	NACCUR310	VD74	Cordon Uso Rudo 3X10 Awg Negro con AMARILLO 600V	Pieza	78.5000	1,256.00	15,700.0000
	AB-5	26121600		H87		"002" IVA 8.00%	
400	NACCUR312	DT35	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg Negro con ROJO 600V	Pieza	45.9000	1,468.80	18,360.0000
	AD-1	26121600		H87		"002" IVA 8.00%	
100	NACCUR314	VD70	Cordon Uso Rudo 3X14 Awg Negro con AZUL 600V	Metro	31.0000	248.00	3,100.0000
	AG-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	ARG16CV	1500163	Cable Automotriz Flexible 16 VERDE	Metro	5.8700	46.96	587.0000
	BA-1A	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	ARG16CN	1500160	Cable Automotriz Flexible 16 NEGRO	Metro	5.8700	140.88	1,761.0000
	BA-2A	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	ARG16CAZ	1500162	Cable Automotriz Flexible 16 AZUL	Metro	5.8700	93.92	1,174.0000
	BA-4A	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	ARG16CB	1500164	Cable Automotriz Flexible 16 BLANCO	Metro	5.8000	92.80	1,160.0000
	BA-7A	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	ARG16CR	1500161	Cable Automotriz Flexible 16 ROJO	Metro	5.8700	93.92	1,174.0000
	BA-8A	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
40	ALCGB252516	2KUGSOACBG25251	Gabinete NEMA 4 25 x 25 x 16 cm con Platina	Pieza	656.0000	2,099.20	26,240.0000
	EA-4	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMAT2TD4X4	RS 8	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	38.0000	152.00	1,900.0000
	EB-6	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	28.0000	112.00	1,400.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
250	ABB1SNK505010R0000	ZS4	Clema de paso Cal. 12 AWG 32A 600V Color Gris Tipo Tornillo	Pieza	48.6000	972.00	12,150.0000
	GGG-1	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
30	ABB1SNK906310R0000	JB6-10	Clema Union entre 10 clemas 41A 600V 6mm espaciamento	Pieza	86.0000	206.40	2,580.0000
	GGG-12	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
80	ABB1SNK505150R0000	ZS4-PE	Clema de paso para Tierra Cal. 12 AWG Tipo Tornillo	Pieza	48.6000	311.04	3,888.0000
	GGG-2	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
280	ABB1SNK505910R0000	ES4	Clema Tapa final color Gris para clema tornillo	Pieza	9.0000	201.60	2,520.0000
	GGG-2	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
6	ITGR40X60	3CGR40X60	Canaleta Ranurada GRIS 40mm ancho x 60mm alto	Pieza	276.0000	132.48	1,656.0000
	IH-5	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
100	CON02BX	9540100	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	5.0000	40.00	500.0000
	MA6	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
40	ABBS202C32	2CDS252001R0324	Interruptor Termomagnetico Riel Din S202 2P 32 A 480Vac 6 Kaic	Pieza	395.0000	1,264.00	15,800.0000
	MI4	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
30	ABB1SVR405611R7100	1SVR405611R7100	Relevador Miniatura CR-M110AC2L 12A 250VAC 2 c/o 8 pins lineal Bobina 120 VAC	Pieza	240.0000	768.00	9,600.0000
	MJ4	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
30	ABB1SVR405651R3000	1SVR405651R3000	Relevador miniatura BASE CR-M4SS 2c/o o 4c/o 8 o 14 pins lineal	Pieza	80.0000	256.00	3,200.0000
	MJ6	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
100	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	13.0000	104.00	1,300.0000
	NA2	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
100	LEV515PV	515PV	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial	Pieza	32.0000	256.00	3,200.0000
	NA3	39121402		H87		"002" IVA 8.00%	
40	BRY5666NP	5666NP	Clavija Recta 6-15 2F-3H 15A 250V Uso Comercial	Pieza	114.0000	364.80	4,560.0000
	ÑC3	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 1 Poniente



Cobranza

Se envian los archivos por correo PDF,XML y evidencia (L-V)

Domicilio de Entrega

AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5
Col LAS LUNAS
C.P. 32543, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 358.86 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

845,478





Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **845,478**
RFC **VIDO-507286-90**
Nombre **VIDRIOCAR**
Domicilio **AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5
LAS LUNAS C.P. 32543 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 069841

Orden Compra
VDCB01-P11-6890

Zona 3
ASC MAGE
AVE AISM
Cliente 20,512

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

28 Ene 2026 12:07:42

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 3D19EB48-FC74-11F0-AE6F-1FCE2225A658

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2026-01-28T13:07:54

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica**

Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
24	AEL90-245	90-245	Contactor de Proposito definido 30A 2 Polos Bobina	Pieza	395.0000	758.40	9,480.0000
	OD7	39122200	120VAC	H87		"002" IVA 8.00%	

Sello del SAT

r11y2Q+5tHb1EaAwGASDCbqEgK4UUB0bdGD7qQqLUpoGMDWUq285e143n39+6jUYAKpYVSDThqGq53fpVYFG0ZD1V5YHUGe6Xc710UL509FL9mCSohmwQeH
2i4+W8tRC60M/FbUgKzCZahHtQMpPhKfzv585u80VrednCCZASLQ8F250Aip3vegmUq4550wa0u6Ej8K57WYClphG6F6Crg7L7yTBUKZJUunKBNA4r+UX7cynt6twzZEoPfc
xnuX7GhFa1B5uR/q6DqGrErmVGCWRR1OFAMW9VCIITCLSR1ePLIYMd3aKhFZEP13UEH7MuoNmQ==

Sello Digital del CFDI

jk26PGMDLJXqFmNCLQXv/pvNnH7SMT4V0q0b1a1BLTDUGv3QOUmbvPayxYXsQaau06ZqbBqNvQ6T+m+AhcwWep0nAdZu5VA45Fefta1v6Rm3govMBu8BLQWXSvB
+HEQH0ZyW8V2BfeU4V4+5mbK52o7uTU01zq3ahZ003/TYev5JL0TUPKxC9RZ
Un4A4V153FWSFYQkqLwQg7H2Y9Aag2pb1230HV385PFVWwksk1b6BG1o469vP1z/C11J
v8MwRPWABp3GgKgbz/uFM+gmYMcHnnaGZVHMEetTvaui6o4C4uonKjOFZKX248wPFDn9CxdL7w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1,1,1,3D19EB48-FC74-11F0-AE6F-1FCE2225A658|2026-01-28T13:07:54|EIE000602QR9|jk26PGMDLJXqFmNCLQXv/pvNnH7SMT4V0q0b1a1BLTDUGv3QOUmbvPayxY
XsQaau06ZqbBqNvQ6T+m+AhcwWep0nAdZu5VA45Fefta1v6Rm3govMBu8BLQWXSvB+HEQH0ZyW8V2BfeU4V4+5mbK52o7uTU01zq3ahZ003/TYev5JL0TUPKxC9RZ
Un4A4V153FWSFYQkqLwQg7H2Y9Aag2pb1230HV385PFVWwksk1b6BG1o469vP1z/C11Jv8MwRPWABp3GgKgbz/uFM+gmYMcHnnaGZVHMEetTvaui6o4C4uonKjOFZKX248
wPFDn9CxdL7w==|00001000000700047508|]

Subtotal 149,190.00
Total Impuesto Traslado 11,935.20
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 161,125.20
Son -Ciento Sesenta y Un Mil Ciento Veinte y Cinco Pesos 20/100
M.N.-
CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 1 Poniente

PED *1484428*

Cobranza

Se envían los archivos por correo PDF, XML y evidencia (L-V)

Domicilio de Entrega

AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5
Col LAS LUNAS
C.P. 32543, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 358.86 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

845,478

